
UCHWAŁA NR III/20/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Gminny 
Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 42 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 160 ze zmianami)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Buczkowicach”, który stanowi załącznik do uchwały Nr XVIII/106/12 Rady Gminy Buczkowice z dnia 
25 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej „Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach”, w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: E22C4ADD-25A6-4C89-9923-4781D51458BD. Podpisany Strona 1 z 1




